
 
                                                             Uchwała    Nr  XL/ 405/06 
                                                             Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 
                                                             z dnia 03 lipca 2006 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441: z 2006 r., Nr 17 poz. 128) oraz art. 165 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 
r. Nr 45, poz. 319), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę -    125.010 zł, w tym 

− dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na realizację własnych  
      zadań bieżących gminy        -       30.000 zł, 

− dochody własne       -       95.010 zł. 
 

      Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
      z uzasadnieniem. 

 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę -    125.010 zł, w tym : 

      –  na zadania własne bieżące      -    125.010 zł. 
     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 wraz 
     z uzasadnieniem. 

 
§  3. Dokonuje się przeniesienia dochodów na kwotę – 342.454 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 
 
§  4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę – 34.185 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych stanowiącym 

załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/358/05 Rady Miejskiej z dnia 15 grudnia 2005 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2006, który po dokonanych zmianach 
niniejszą uchwałą przedstawia się jak w załączniku nr  4. 

 
§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2006 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -              21.146.150 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.090.751 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -      22.146.150 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.090.751 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 1.000.000 zł, który nie ulega zmianie i 

pokryty zostanie przychodami z wolnych środków w kwocie 1.000.000 zł. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian   w 
układzie wykonawczym budżetu na 2006 rok.  

 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2006 i 

podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
    

 



 
 
 

-  1  -    
załącznik nr  1                                                                                                                                      

                                                                                                              do uchwały Nr XL/405/06                                                                                                                                                             
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                     z dnia 03 lipca 2006 r.                                                                                                                                    
                                                                                                   

Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2006 rok     
 

                                                                                                                                               w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § Treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.000 21.000 
75011  Urzędy Wojewódzkie 1.000 1.000 

2360 dochody jst związane z realizacją zadań z  
zakresu aministracji rządowej 1.000 –  

4300 zakup usług pozostałych – 1.000 
75023  Urzędy Gmin – 20.000 

 

 4300 zakup usług pozostałych – 20.000 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA  P/poż 50.000 50.000 

75416  Straż Miejska 50.000 50.000 
0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 50.000 – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.000   
4300 zakup usług pozostałych – 45.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 44.010 – 
75814  Różne rozliczenia finansowe 44.010 –  

 0970 wpływy z różnych dochodów 44.010 – 
801   OŚWIATA i WYCHOWANIE – 13.000 

80101  Szkoły Podstawowe – 13.000  
 4270 zakup usług remontowych – 13.000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA  
WYCHOWAWCZA – 11.010 

85412  Kolonie,obozy i inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej – 9.010 

 4300 zakup usług pozostałych – 9.010 
85415  Pomoc materialna dla uczniów – 2.000 

 

 4300 zakup usług pozostałych – 2.000 
926   KULTURA FIZYCZNA i SPORT 30.000 30.000 

92695  Pozostała działalność 30.000 30.000 

2440 
dotacje celowe otrzymane z funduszy 
celowych na realizację własnych  

      zadań bieżących gminy 
30.000 – 

2480 dotac. podm.dla samorząd. instytucji kultury – 28.600 

  

4300 zakup usług pozostałych – 1.400 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  125.010 125.010 

    
 
 

 



 
- 2 - 

załącznik nr  2                                                                                                      
                                                                                                              do uchwały Nr XL/ 405 /06                                                                                        
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                     z dnia 03 lipca 2006 r.                                                                                                                                    
                                                                                           

P R Z E N I E S I E N I A 
dochodów  budżetu gminy na 2006 rok. 

                                                                                                                                 w zł                                                                      
                                                                             

dział  
 

rozdz. 
 

§ 
 

treść 
 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

756   
DOCHODY OD OS. PRAW. OD 

OS. FIZYCZN. I INNYCH JEDN. 
NIE POSIAD. OSOB. PRAWNEJ 

342.454 342.454 

75615  Wpływy z podat. i opłat od osób prawn 4.000 4.000 
0500 podatek od czynności cywilnoprawnych – 4.000 

 0910 odsetki od nietermin. wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4.000 – 

75616  Wpływy z podat. i opłat od osób fiz. 338.454 338.454 
0310 podatek od nieruchomości 336.454 – 
0320 podatek rolny – 338.454 

 

 
0330 podatek leśny 2.000 – 

RAZEM PRZENIESIENIA DOCHODÓW 342.454 342.454 
 

załącznik nr  3                                                         
                                                                                                              do uchwały Nr XL/ 405 /06                                           
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                     z dnia 03 lipca 2006 r.                                                                                                                                    

 
P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok. 
                                                                                                   

w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30.000 – 

70005  Gospod. gruntami i nieruchomościami 30.000 –  
 4530 podatek VAT 30.000 – 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA – 30.000 
71014  Opracowania geodezyjne i kartograf. – 30.000  

 4300 zakup usług pozostałych – 30.000 
801   OŚWIATA i WYCHOWANIE 4.185 4.185 

80101  Szkoły Podstawowe 4.185 4.185 
4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.185   
6060 wydatki na zakupy inwest. jedn.budżet 4.185 – 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 34.185 34.185 

 



- 3 - 
załącznik nr 4 
do uchwały nr XL/405 /06 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 03 lipca 200 

LIMITY WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH NA WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  2006 ROKU 
 

Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 
w tym wydatki 

2006 r. l.p dział rozdz. 
jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
Rok 

rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr. własne 
2007 r. 2008 r. po  

2008 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x  

1. 
 

010  01010 
1) budowa wodociągu Porost - Spokojne 2005 2006 200.000 200.000 200.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
2. 700 70095 1) modernizacja i adaptacja budynku admin. 

na mieszkania socjalne – II etap 2005 2007 320.000  –   –  320.000  –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
3. 754 75412 1) budowa i rozbudowa garaży na pojazdy dla 

jednostki OSP w Kłaninie i Poroście 2006 2006 25.000 25.000 25.000  –   –   –  

 URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
80101 1) zakup kserokopiarki dla SP w Kłaninie  2006 2006 4.185 4.185 4.185  –   –   –  

1) budowa Regionalnego Centrum Edukacji, 
Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów 
Ludzkich wraz z halą sportową w  
Bobolicach wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą   

    I - etap 

2001 2007 8.385.000 4.600.000 2.536.250  1.785.000  1.000.000  1.000.000  4. 801 
80195 

w tym: hala sportowa z zapleczem  2002 2006 6.182.000 2.085.836 2.085.836  –   –   –  

M-GOPS BOBOLICE x x x x x x x x 
5. 852 85219 1) zakup sprzętu komputerowego dla MGOPS 

w Bobolicach 2006 2006 5.500 5.500 5.500  –   –   –  

6. x x R  a  z  e  m 8.939.685 4.834.685 2.770.935 2.105.000 1.000.000 1.000.000 

 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2006 dokonanych uchwałą nr XL/405 /06 Rady Miejskiej w 
Bobolicach z dnia 03 lipca 2006 roku. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik Nr 1. 

 
    Na podstawie: 
 
1) umowy nr 1582/DSP/ZSR/06/WKK z dnia 16 kwietnia 2006 roku zawartej z Ministerstwem 

Sportu dotyczącej dofinansowania zajęć sportowo – rekreacyjnych dla uczniów ze środków 
Funduszu Zajęć Sportowo – Rekreacyjnych w kwocie 30.000 zł, 

 
2) pisma Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu „Pomerania” w Szczecinie l.dz. 

ZPNWM/1794/763/EL z dnia 08 czerwca 2006 roku o przyznaniu i przelewu na rachunek 
budżetu gminy środków w kwocie 24.010 zł jako rozliczenie wniosku dotyczącego polsko - 
niemieckiej wymiany młodzieży za rok 2005 rok, 

 
3) planowanych zwiększonych wpływów dochodów własnych z tytułu mandatów karnych 

pobieranych przez Straż Miejską w kwocie 50.000 zł, dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.000 zł i z wpłat dokonywanych przez komornika 
sądowego pobieranych od dłużnika Krystiana Grodka na kwotę 20.000 zł, 

  
dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 125.010 zł i zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 125.010 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały 
 
II. PRZENIESIENIE DOCHODÓW - załącznik nr 2. 
 
     W związku z korektą i weryfikacją ewidencji dochodów własnych z tytułu podatków i opłat 
lokalnych, dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów w kwocie ogółem 342.454 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.   
 
III. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 3. 
 

W związku z aktualizacją i zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków a także ze względu na 
zmianę kierunków wydatkowania środków własnych, dokonuje się przeniesienia planowanych 
wydatków w kwocie 34.185 zł ogółem, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
 

IV. WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH - załącznik nr 4. 
 
      Zgodnie ze zmianą planowanych wydatków inwestycyjnych wyszczególnionych w załączniku 
nr 3 dokonuje się stosownych zmian w programie zadań inwestycyjnych na rok 2006, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4. 
       
 
 
 
 

 


